
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS y A 
ONE 2 + 

RESOLUCION No. 03.A.DIC.082 

DR. PAUL OCAÑA SORIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 
RUTASDORADAS EXPEDICIONES CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Séptimo del 

cantón Ambato, el 31 de marzo. del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías ha emitido informe favorable. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM. 03087 

de 26 de marzo del 2003. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía RUTASDORADAS 
EXPEDICIONES CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, 
por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación en Baños. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) QUE el Notario antes nombrado, tome nota 
al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 

presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Baños, inscriba la 

referida escritura pública y esta Resolución; y c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
respectiva. 

    

   
COMUNIQUESE.- DADA y firfñada en Ambato, a 14 de mayo de 2003. 

CA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

RAJON: "iento la .e ue 99 tomó sota al margen de las esoritura matría de 
Con titución de la compañía de “esponsabilid d Limitada denominada 1 "u 
ASGDORADAS APEGICIÓNLS Glóo ¿Dide”y de la Resolución que antecede.» Doy 
fe. sabato a veinte y ocho de mayo del a. o don mil tresye 

  

     

     

[ATT TOTAL 

ñ Dti is 30 
NL, dul ye 

NOT A 
Monta 

    
 



  

RAZON: EN ESTA FECHA 

QUEDA INSCRIT. 
LA PRESENTE Merebición 
SAO EL NUMERO Deéctnamo (20) 

No ERMIUO O PESISTRO DE QUescashol 

Vo MLaut.. del 2.203 

A 
o NS > 

  

    

    

24 VMecdina 
FALEDAD Y MERCANTIL 

j SE DABA E ANTA 
  

 


